
 

                                                                                                                                                                        

 
 Clasificación  : 75e Trofeu Enric Armengol                                          
 
 Lugar de celebración : BARCELONA            
 Fecha                : 28/08/22 
 Clase de la prueba   : CJ1    / Juniors Copa Catalana                     
 Distancia            :  31     Kms - Promed     :  37.36  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      18 NAVARRO,IÑAKI        JUNIO  TOT NET TERRASSA           00:49:47           
   2     120 ALCARAZ,ORIOL        JUNIO  BATHCO                     00:50:26       39 seg. 
   3       7 FONT,BIEL            JUNIO  TOT NET TERRASSA           00:50:28       41 seg. 
   4      77 GINABREDA,GERARD     JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA  00:50:28       41 seg. 
   5      56 PLANA,LLUC           JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS    00:50:28       41 seg. 
   6      72 PEREZ,POL            JUNIO  PC BAIX EBRE               00:50:28       41 seg. 
   7      49 CHAVEZ,LENNY         JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    00:50:28       41 seg. 
   8      19 FIGULS,JAUME         JUNIO  TOT NET TERRASSA           00:50:28       41 seg. 
   9      48 PERALTA,MICHAEL MANU JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    00:50:28       41 seg. 
  10      35 MONSERRATE,SERGI     JUNIO  UCV TEM BIKESPORTS FORDNI  00:50:28       41 seg. 
  11      39 DEOSDAT,TOMAS        JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA  00:50:28       41 seg. 
  12      58 ROCA,ALBERT          JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS    00:50:28       41 seg. 
  13       9 GARCIA,ARNAU         JUNIO  TOT NET TERRASSA           00:50:28       41 seg. 
  14      13 VILLAR,JAUME         JUNIO  TOT NET TERRASSA           00:50:28       41 seg. 
  15       8 GONZALEZ,KEVIN       JUNIO  TOT NET TERRASSA           00:50:28       41 seg. 
  16      17 GAMPER,ELOI          JUNIO  TOT NET TERRASSA           00:50:28       41 seg. 
  17      26 CANO,GERARD          JUNIO  UCV TEM BIKESPORTS FORDNI  00:50:28       41 seg. 
  18     123 LLOP,GERARD          JUNIO  MESBIKE & FES - TUGA       00:50:28       41 seg. 
  19      74 ESTEBAN,POL          JUNIO  ISB-ERBOS BIKES JUNIOR     00:50:28       41 seg. 
  20      38 QUINTEROS,Juan Sebas JUNIO  UCV TEM BIKESPORTS FORDNI  00:50:28       41 seg. 
  21      83 AGUIRRE,MARC         JUNIO  UCV TEM BIKESPORTS FORDNI  00:50:28       41 seg. 
  22      40 MUNTANYA,ALBERT      JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA  00:50:28       41 seg. 
  23      36 MONTOYA,JUAN DAVID   JUNIO  UCV TEM BIKESPORTS FORDNI  00:50:28       41 seg. 
  24      21 MESA,EDGAR           JUNIO  TOT NET TERRASSA           00:50:28       41 seg. 
  25      43 BRANCHART,MARTÍ      JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA  00:50:28       41 seg. 
  26       4 LLOVERAS,MARC        JUNIO  TOT NET TERRASSA           00:50:28       41 seg. 
  27      15 GUILANYÀ,DAVID       JUNIO  TOT NET TERRASSA           00:50:28       41 seg. 
  28      85 MOLIST,MARCEL        JUNIO  JUFRÉ VIC-ETB              00:50:28       41 seg. 
  29      50 ARANDA,MARC          JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    00:50:28       41 seg. 
  30      28 FERNÁNDEZ,LUIS       JUNIO  UCV TEM BIKESPORTS FORDNI  00:50:28       41 seg. 
  31      42 GALBANY,SERGI        JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA  00:50:31       44 seg. 
  32      16 RODRIGUEZ,PAU        JUNIO  TOT NET TERRASSA           00:50:32       45 seg. 
  33      60 MORILLAS,NEO         JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS    00:50:34       47 seg. 
  34      82 FONT,NIL             JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS    00:50:34       47 seg. 
  35      44 COLLELL,MARC         JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA  00:50:34       47 seg. 
  36      37 PLANAS,SERGI         JUNIO  UCV TEM BIKESPORTS FORDNI  00:50:34       47 seg. 
  37       5 PALLARES,SIRO        JUNIO  TOT NET TERRASSA           00:50:38       51 seg. 
  38      65 DE LAPUENTE,NIL      JUNIO  PC BAIX EBRE               00:50:40       53 seg. 
  39     740 RODRIGUEZ,LAURA      F-ELI  GN6 TRACK CYCLING          00:50:57     1:10 min. 
  40      86 FORNS I,LLEÏR        JUNIO  UCV TEM BIKESPORTS FORDNI  00:51:19     1:32 min. 
  41      51 PLA,ALBERT           JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    00:51:48     2:01 min. 
  42      53 LOPEZ,ALEX           JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    00:52:25    1 Vts  
  43      62 SANCHEZ,ALEX         JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS    00:53:16    2 Vts  
  44     768 Ortiz,Emma           F-ELI  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE   00:53:16    2 Vts  
  45      69 VALLVERDÚ,ARNAU      JUNIO  PC BAIX EBRE               00:54:03    2 Vts  
  46     714 JARAMILLO,MARIONA    F-S23  CATEMA.CAT                 00:54:06    2 Vts  
  47      57 SERRA,FERRAN         JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS    00:54:06    2 Vts  
  48      55 SURROCA,BIEL         JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS    00:54:09    2 Vts  
  49       2 LEON,DAVID           JUNIO  TOT NET TERRASSA           00:54:10    2 Vts  
  50     703 PAYA,ADRIANA         F-ELI  CATEMA.CAT                 00:54:16    2 Vts  
  51     739 SERRANO,VANESSA      F-ELI  RATPENAT CLUB CICLISTA     00:54:17    2 Vts  
  52     707 MARTI,ANNABEL        F-ELI  CATEMA.CAT                 00:54:18    2 Vts  
  53     758 TORRELL,RAQUEL       F-ELI  GROUPE ABADIE LE BOULOU    00:55:10    3 Vts  
  54     941 LAUBIG,Leonie        F-ELI  GROUPE ABADIE LE BOULOU    00:55:10    3 Vts  
  55      41 PARAREDA,ANIOL       JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA  00:55:11    3 Vts  



 

                                                                                                                                                                        

  56     713 MARSIÑACH,JUDIT      F-ELI  CATEMA.CAT                 00:55:55    3 Vts  
  57     729 PASSARRIUS,JULIA MEL F-S23  TOT NET TERRASSA F         00:56:05    3 Vts  
  58     755 RUIZ,ÍNGRID          F-ELI  CATEMA.CAT                 00:56:15    3 Vts  
  59      12 RAMIREZ,ALEX         JUNIO  TOT NET TERRASSA           00:56:22    3 Vts  
  60     745 CAMPOS,FRANCISCA     F-ELI  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  00:56:53    3 Vts  
  61      59 RIBOT,JOAN           JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS    00:57:21    3 Vts  
  62     721 CLARET I,TXELL       F-S23  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN  00:57:19    4 Vts  
  63     710 FERNANDEZ,ESTHER     F-S23  CATEMA.CAT                 00:58:28    4 Vts  
  64     773 Rodriguez,Angella    F-ELI  FCS                        01:00:44    5 Vts  
  65     717 LÓPEZ,SANDRA         F-ELI  CATEMA.CAT                 01:00:44    5 Vts  
  66     728 PRADAS,JUDITH        F-S23  TOT NET TERRASSA F         01:00:44    5 Vts  
 
 Corredores clasificados : 66 
 
 Clasificación de : Junior Masculí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      18 NAVARRO,IÑAKI        JUNIO  TOT NET TERRASSA          00:49:47           
   2     120 ALCARAZ,ORIOL        JUNIO  BATHCO                    00:50:26       39 seg. 
   3       7 FONT,BIEL            JUNIO  TOT NET TERRASSA          00:50:28       41 seg. 
   4      77 GINABREDA,GERARD     JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA 00:50:28       41 seg. 
   5      56 PLANA,LLUC           JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS   00:50:28       41 seg. 
   6      72 PEREZ,POL            JUNIO  PC BAIX EBRE              00:50:28       41 seg. 
   7      49 CHAVEZ,LENNY         JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB   00:50:28       41 seg. 
   8      19 FIGULS,JAUME         JUNIO  TOT NET TERRASSA          00:50:28       41 seg. 
   9      48 PERALTA,MICHAEL MANU JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB   00:50:28       41 seg. 
  10      35 MONSERRATE,SERGI     JUNIO  UCV TEM BIKESPORTS FORDNI 00:50:28       41 seg. 
  11      39 DEOSDAT,TOMAS        JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA 00:50:28       41 seg. 
  12      58 ROCA,ALBERT          JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS   00:50:28       41 seg. 
  13       9 GARCIA,ARNAU         JUNIO  TOT NET TERRASSA          00:50:28       41 seg. 
  14      13 VILLAR,JAUME         JUNIO  TOT NET TERRASSA          00:50:28       41 seg. 
  15       8 GONZALEZ,KEVIN       JUNIO  TOT NET TERRASSA          00:50:28       41 seg. 
  16      17 GAMPER,ELOI          JUNIO  TOT NET TERRASSA          00:50:28       41 seg. 
  17      26 CANO,GERARD          JUNIO  UCV TEM BIKESPORTS FORDNI 00:50:28       41 seg. 
  18     123 LLOP,GERARD          JUNIO  MESBIKE & FES - TUGA      00:50:28       41 seg. 
  19      74 ESTEBAN,POL          JUNIO  ISB-ERBOS BIKES JUNIOR    00:50:28       41 seg. 
  20      38 QUINTEROS,Juan Sebas JUNIO  UCV TEM BIKESPORTS FORDNI 00:50:28       41 seg. 
  21      83 AGUIRRE,MARC         JUNIO  UCV TEM BIKESPORTS FORDNI 00:50:28       41 seg. 
  22      40 MUNTANYA,ALBERT      JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA 00:50:28       41 seg. 
  23      36 MONTOYA,JUAN DAVID   JUNIO  UCV TEM BIKESPORTS FORDNI 00:50:28       41 seg. 
  24      21 MESA,EDGAR           JUNIO  TOT NET TERRASSA          00:50:28       41 seg. 
  25      43 BRANCHART,MARTÍ      JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA 00:50:28       41 seg. 
  26       4 LLOVERAS,MARC        JUNIO  TOT NET TERRASSA          00:50:28       41 seg. 
  27      15 GUILANYÀ,DAVID       JUNIO  TOT NET TERRASSA          00:50:28       41 seg. 
  28      85 MOLIST,MARCEL        JUNIO  JUFRÉ VIC-ETB             00:50:28       41 seg. 
  29      50 ARANDA,MARC          JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB   00:50:28       41 seg. 
  30      28 FERNÁNDEZ,LUIS       JUNIO  UCV TEM BIKESPORTS FORDNI 00:50:28       41 seg. 
  31      42 GALBANY,SERGI        JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA 00:50:31       44 seg. 
  32      16 RODRIGUEZ,PAU        JUNIO  TOT NET TERRASSA          00:50:32       45 seg. 
  33      60 MORILLAS,NEO         JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS   00:50:34       47 seg. 
  34      82 FONT,NIL             JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS   00:50:34       47 seg. 
  35      44 COLLELL,MARC         JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA 00:50:34       47 seg. 
  36      37 PLANAS,SERGI         JUNIO  UCV TEM BIKESPORTS FORDNI 00:50:34       47 seg. 
  37       5 PALLARES,SIRO        JUNIO  TOT NET TERRASSA          00:50:38       51 seg. 
  38      65 DE LAPUENTE,NIL      JUNIO  PC BAIX EBRE              00:50:40       53 seg. 
  39      86 FORNS I,LLEÏR        JUNIO  UCV TEM BIKESPORTS FORDNI 00:51:19     1:32 min. 
  40      51 PLA,ALBERT           JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB   00:51:48     2:01 min. 
  41      53 LOPEZ,ALEX           JUNIO  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB   00:52:25    1 Vts  
  42      62 SANCHEZ,ALEX         JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS   00:53:16    2 Vts  
  43      69 VALLVERDÚ,ARNAU      JUNIO  PC BAIX EBRE              00:54:03    2 Vts  
  44      57 SERRA,FERRAN         JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS   00:54:06    2 Vts  
  45      55 SURROCA,BIEL         JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS   00:54:09    2 Vts  
  46       2 LEON,DAVID           JUNIO  TOT NET TERRASSA          00:54:10    2 Vts  
  47      41 PARAREDA,ANIOL       JUNIO  FINQUES FELIU CYCLING TEA 00:55:11    3 Vts  
  48      12 RAMIREZ,ALEX         JUNIO  TOT NET TERRASSA          00:56:22    3 Vts  
  49      59 RIBOT,JOAN           JUNIO  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS   00:57:21    3 Vts  



 

                                                                                                                                                                        

 
 Clasificación de : Femines S-23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     714 JARAMILLO,MARIONA    F-S23  CATEMA.CAT                00:54:06           
   2     729 PASSARRIUS,JULIA MEL F-S23  TOT NET TERRASSA F        00:56:05    3 Vts  
   3     721 CLARET I,TXELL       F-S23  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN 00:57:19    4 Vts  
   4     710 FERNANDEZ,ESTHER     F-S23  CATEMA.CAT                00:58:28    4 Vts  
   5     728 PRADAS,JUDITH        F-S23  TOT NET TERRASSA F        01:00:44    5 Vts  
 
 Clasificación de : Femines Elit 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     740 RODRIGUEZ,LAURA      F-ELI  GN6 TRACK CYCLING         00:50:57          min. 
   2     768 Ortiz,Emma           F-ELI  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE  00:53:16    2 Vts  
   3     703 PAYA,ADRIANA         F-ELI  CATEMA.CAT                00:54:16    2 Vts  
   4     739 SERRANO,VANESSA      F-ELI  RATPENAT CLUB CICLISTA    00:54:17    2 Vts  
   5     707 MARTI,ANNABEL        F-ELI  CATEMA.CAT                00:54:18    2 Vts  
   6     758 TORRELL,RAQUEL       F-ELI  GROUPE ABADIE LE BOULOU   00:55:10    3 Vts  
   7     941 LAUBIG,Leonie        F-ELI  GROUPE ABADIE LE BOULOU   00:55:10    3 Vts  
   8     713 MARSIÑACH,JUDIT      F-ELI  CATEMA.CAT                00:55:55    3 Vts  
   9     755 RUIZ,ÍNGRID          F-ELI  CATEMA.CAT                00:56:15    3 Vts  
  10     745 CAMPOS,FRANCISCA     F-ELI  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 00:56:53    3 Vts  
  11     773 Rodriguez,Angella    F-ELI  FCS                       01:00:44    5 Vts  
  12     717 LÓPEZ,SANDRA         F-ELI  CATEMA.CAT                01:00:44    5 Vts  
 
 Clasificación de : Femines 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     740 RODRIGUEZ,LAURA      F-ELI  GN6 TRACK CYCLING         00:50:57          min. 
   2     768 Ortiz,Emma           F-ELI  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE  00:53:16    2 Vts  
   3     714 JARAMILLO,MARIONA    F-S23  CATEMA.CAT                00:54:06    2 Vts  
   4     703 PAYA,ADRIANA         F-ELI  CATEMA.CAT                00:54:16    2 Vts  
   5     739 SERRANO,VANESSA      F-ELI  RATPENAT CLUB CICLISTA    00:54:17    2 Vts  
   6     707 MARTI,ANNABEL        F-ELI  CATEMA.CAT                00:54:18    2 Vts  
   7     758 TORRELL,RAQUEL       F-ELI  GROUPE ABADIE LE BOULOU   00:55:10    3 Vts  
   8     941 LAUBIG,Leonie        F-ELI  GROUPE ABADIE LE BOULOU   00:55:10    3 Vts  
   9     713 MARSIÑACH,JUDIT      F-ELI  CATEMA.CAT                00:55:55    3 Vts  
  10     729 PASSARRIUS,JULIA MEL F-S23  TOT NET TERRASSA F        00:56:05    3 Vts  
  11     755 RUIZ,ÍNGRID          F-ELI  CATEMA.CAT                00:56:15    3 Vts  
  12     745 CAMPOS,FRANCISCA     F-ELI  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 00:56:53    3 Vts  
  13     721 CLARET I,TXELL       F-S23  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN 00:57:19    4 Vts  
  14     710 FERNANDEZ,ESTHER     F-S23  CATEMA.CAT                00:58:28    4 Vts  
  15     773 Rodriguez,Angella    F-ELI  FCS                       01:00:44    5 Vts  
  16     717 LÓPEZ,SANDRA         F-ELI  CATEMA.CAT                01:00:44    5 Vts  
  17     728 PRADAS,JUDITH        F-S23  TOT NET TERRASSA F        01:00:44    5 Vts  
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  TOT NET TERRASSA F             02:30:43         
    2  FINQUES FELIU CYCLING TEA      02:31:24  a      41  
    3  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB        02:31:24  a      41  
    4  UCV TEM BIKESPORTS FORDNI      02:31:24  a      41  
    5  EUROPA-TADESAN-CANCUYAS        02:31:30  a      47  
    6  PC BAIX EBRE                   02:35:11  a    4:28  
    7  CATEMA.CAT                     02:42:40  a   11:57  
    8  GROUPE ABADIE LE BOULOU        02:43:36  a   12:53  
 


